
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 04 січня 2024 року Хо 02/01-04

Про проходження функціонального
навчання з питань цивільного захисту
керівниками закладів дошкільної,
загальної середньої освіти та їх
заступниками у 2024 році

На виконання вимог Кодексу ЦЗ України, постанови Кабінету Міністрів
України від 23 жовтня 2013 року Ло 819 «Про затвердження Порядку проведення
навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов'язана з організацією і

здійсненням заходів з питань цивільного захисту» (зі змінами), Порядку
здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року Ле 444
(зі змінами), розпорядження начальника Тернопільської обласної військової
адміністрації від 29 листопада 2023 року Ле 679/01.02-01 «Про затвердження планів
комплектування навчально-методичного центру цивільного захисту та безпеки
життєдіяльності Тернопільської області з навчання керівного складу та фахівців,
діяльність пов'язана з організацією та здійснення заходів цивільного захисту на
2024 рік», з метою підготовки керівного складу закладів освіти до дій у
надзвичайних ситуаціях

НАКАЗУЮ:

1. Інспектору господарської групи обслуговування закладів та установ
відділу ОКОЗСП  Лановецької міської ради Андрію РУДІКУ здійснити
організаційні заходи щодо проведення функціонального навчання з питань
цивільного захисту, яке буде проходити на базі Навчально-методичного центру
цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Тернопільської області.

2. Директорам закладів дошкільної, загальної середньої освіти та їх
заступникам взяти участь у навчанні (Додаток 1).

3. Затвердити план заходів проведення функціонального навчання з питань
цивільного захисту на 2024 рік (Додаток 2).



с

4. Затвердити Програму проведення функціонального навчання з питань
цивільного захисту (Додаток 3).

5. Затвердити кошторис витрат на проведення функціонального навчання з

питань цивільного захисту на 2024 рік. (Додаток 4).
6. Директорам Лановецького З3СО І-Ш ступенів Ле 1 імені Юрія Коваля

Тамарі БАСОК, Лановецького З3СО І-Ш ступенів Ле 2 Володимиру РУБЦЮ,
Загірцівського З3СО 1І-П ступенів Олексію СЕРАФИМУ, затвердити власні

кошториси витрат на проведення функціонального навчання з питань цивільного

захисту.
7. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, охорони здоров'я та

соціальної політики Лановецької міської ради Тетяні ГУДЗЬ провести оплату
витрат відповідно до кошторису.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу
освіти, культури, охоро; о ьної політики Лановецької міської

ради Анну БЛОЗВУ.

Оля,

-
ії
ІВ

Начальник відділу,ї
Оксана ХОДАНОВИЧза

ря г

етяна Гудзь
арія Руда



Додаток 1

до наказу відділу освіти, культури,

охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради
від 04 січня 2024 року Мо 02/01-04

список
осіб, які будуть проходити функціональне навчання

з питань цивільного захисту у 2024 році

Мо . .
й

з/п Прізвище, ім'я, по батькові Назва закладу Посада

. .
Лановецький міський КЗДО (ясла-

Гнатюк Світлана Іванівна
Директор

садок) «Ромашка»

й

Лановецький міський КЗ О (ясла-

. |Чубик Руслана Григорівна .

до ( Директор
садок) «Берізка»
Лановецький міський КЗДО (ясла- Директор

ЩЕ

3. | Голишева Марія Василівна садок) «Сонечко»

Юросюк Оксана Павлівна Осниківський КЗДО (дитячий садок)

«Росинка»

Басок Тамара Григо вна
Лановецький 33СО І-Ш ступенів Леї Директо

раї ригор імені Юрія Коваля
ректор

Рубець Володимир Іванович Лановецький З3ЗСО І-Ш ст пенів Ле2 Директор.

Юрчук Людмила Петрівна
Якимівська філія Лановецького З33СО | В.о завідувача

І рчу Р І-Ш ступенів Ле2 філії

Гераймович Антоніна є. .

-
Бі й ЗЗСО І-ї кт

Мельничук Світлана
Миколаївна

10. |Нукало Ольга Василівна

(

Директор

Буглівський З33СО 1-Ш ступенів Заступник
директора з НВР

Герасимчук Руслан М
.

11. Володимирович
Вербовецький ЗЗСО І-Ш ступенів Директор

12.
Виштородоцький ЗЗСО І-Ш ст енів | Директор

3.
Загірцівський З3ЗСО 1-1 ступенів Директор

Заступник
директора з НВР
Директор
Заступник
директора з НВР

8М 14. | Гаврилюк Ольга Сергіївна ТІванковецький ЗЗСО 1-ПЇ ступенів

Сапіжук Тетяна Василівна

16. | Мельничук Надія Михайлівна
Лопушненський 33СО ІІ ступентв



Додаток 2
до наказу відділу освіти, культури,
охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради
від 04 січня 2024 року Ле 02/01-04

ПЛАН ЗАХОДІВ
проведення функціонального навчання з питань цивільного захисту

на 2024 рік

ях: Категорія Строки Кількість
з/п проведення осіб

занять

І. Керівники закладів освіти та їх 11.11-13.112024 р. І?
заступники

2. Керівники закладів дошкільної освіти 03.06-05.06.2024 р. 4

|

Інспектор господарської групиол обслуговування закладів та установ Іун -іовідділу ОКОЗСП Лановецької міської ради ,.- Андрій РУДІК


